八千代市医師会学術講演会

第 3 回さばさばミーティング合同開催

謹啓  時下、先生方におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこと

とお慶び申し上げます。

今回は八千代医療センター小児科チームにお声かけし、学術講演会

とさばさばミーティングの合同開催といたします。

この機会に専門科は関係なく、顔の見える連携を深める会になれば

と思います。万障お繰り合わせのうえ、ご参加ください。

敬白

記

日 時 ：  令和７年１月２１日(火) １９時３０分～

会 場 ：東京女子医大八千代医療センター

外来棟 4 階  大会議室

（WEB 配信はございません）

19： 30～ 19： 50

演  題：『八千代医療センター小児科チームの紹介』

東京女子医科大学八千代医療センター

小児科   武藤  順子  先生

19： 50～ 20： 30

演  題：

『主訴が言えない。そんな小児診療で大事な 3 つのこと。』

東京女子医科大学八千代医療センター

小児科   阿部  昂太  先生 ※

当学術講演会は、生涯教育講座として 1.0 単位認定されます。
※生涯教育ｶ ﾘ ｷ ｭ ﾗ ﾑ ｺ ｰ ﾄ ﾞ： 72 成長・発達の障害
               主催  八 千 代 市 医 師 会